
Contacto

Teléfono 962309002
Fax 962303553
Correo Electrónico contratacion@requena.es

Dirección Postal

Plaza Consistorial, 2
(46340) Requena España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 1863654J 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 17-08-2024 a
las 00:32 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Requena
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.requena.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Nd5E0Mn%2Fz0imq21 uxhbaVQ%3D%3D

Objeto del Contrato: Material deportivo para diversas instalaciones, campo de fútbol, pista multideporte
San Juan, pabellón polideportivo, pistas de tenis.

Material deportivo para diversas instalaciones, campo de fútbol, pista multideporte San Juan, pabellónDescripción 
polideportivo, pistas de tenis.
Valor estimado del contrato 1.593,4 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 1.928,01 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.593,4 EUR.

Clasificación CPV
37535200 - Equipamiento para terrenos de juego.

Plazo de Ejecución
365 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional VALENCIA
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

http://www.requena.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Nd5E0Mn%2Fz0imq21uxhbaVQ%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Adjudicado

Adjudicatario

IMPULSA NUEVOS MERCADOS SLU
NIF B65580417
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

VALENCIA España

Contacto

Teléfono 626898752
Correo Electrónico impulsanm@gmail.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.593,4 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.928,01 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 29/07/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 28/07/2024 a las 23:59

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=A45mPCJDFa5VYjg xA4nMUw%3D%3D

ID 0000014000524 |  2024-000890498 | Sat, 17 Aug 2024 00:32:34:919 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
45383763565337283538581727446457949965 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=A45mPCJDFa5VYjgxA4nMUw%3D%3D

